平成 24年６月１日

各      位

会  社  名   日 本 管 理 セ ン タ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

（コード番号：3276）

問合せ先  取締役 常務執行役員    河 野    隆

（電話 03-3555-2565）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は組織変更及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 社長室の新設（平成 24年６月１日付）

組織横断的に新規事業の開発を行い、戦略推進のスピードアップ、並びに他社とのアライアンス・提携

推進を目的として社長執行役員の直下に社長室を設置いたします。

２． 人事異動（平成 24年６月１日付）

氏名 新職 現職

おの まなぶ

小野  学
社長室長

ファイナンス&アドミニストレー

ション本部

参与

以 上